®EJEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BEIOOXETHOE OBPA30BATEJIbHOE
YUYPEXXOEHWME BbICLLEIO NMPOPECCUMOHATIBHOIO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA
rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHMBEPCUTET) UMEHN

CBOOHAA BEOOMOCTD.
/ansa noctynatowmx/

OpKeCTpOBbI (CTPYHHbIN)
MCKYCCTBO KOHLLEPTHOIO UCMOSHUTENbCTBA

damunusa U.0.

dakynbTeT:

CneuuanbHocT

N

1 CnoHMHa
HuHa

2 OemunpoBa
Hapba

3 PacynoBa
EkaTtepuHa

4 TapacoBa
AHacTacus

5 HuknTuH
AHTOH

6 lOpacoBa
Onbra

7 Kono6aHoB
Oner

8 MupaxaHsH
Jlaypa

9 MonoBa
AHacTacus

10 HDertapeBa
KpuctuHa

11  OGepr
Omunua

12 MacnoBa
BukTopus

EBreHbeBHa
EBreHbeBHa

PycnaHoBHa

AnekcaHgpoBHa

Hukonaesny
WropesHa
Bnagumuposuy
LLlaBapLuieBHa
AnekceeBHa
MropesHa
ApkagbeBHa

BuktopoBHa

CneuvanbHocTb Konnoksuym Cymma

96,25
93,75
93,75
93,5
88,75
86,5
86,25
85
82,75
81,75
70,5

73,75

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

196,25
193,75
193,75
193,5
188,75
186,5
186,25
185
182,75
181,75
170,5

163,75
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